[bookmark: _GoBack]様式第4号(第7条関係)
排水設備等完了届
年　　　月　　　日
羽曳野市長　様

					申請者　住所
	受付印
						氏名

						電話		(	)

先に確認を受けた排水設備等の工事が完了しましたので、羽曳野市下水道条例施行規則第7条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。なお、完了検査をお願いします。
	設置場所
	羽曳野市

	確認日・番号
	年　　　月　　　日
	処理区
第　　　　　　　　　　　　号

	指定工事店
	指定 第　　　　号
	責任技術者名

	商号又は名称
代表者　住所
	氏名
	電話

	完了年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	備考

（注１）提出の際には、公共下水道使用開始届を添付してください。
（注２）工事完了の日から5日以内に届け出てください。